
                              平成28年５月１日 

帝京大学可児高等学校中学校 

   サッカー部 関係各位  

 

                          帝京大学可児高等学校中学校 

                          サ ッ カ ー 部 父 母 会 長  山  出   巌 

 

 

『ＡＬＬ ＴＥＩＫＹＯ ＤＡＹ ２０１６』開催の件 ご案内 

 

 拝啓 新緑の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当サ

ッカー部父母会へのご理解とご協力を賜り誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も日頃別々にサッカーに取り組んでいる中学・高校の部員が一堂に会し

親睦を図ることと、帝京大学可児高等学校中学校サッカー部 famliyの更なる結束力を高

めることを目的として、『ＡＬＬ ＴＥＩＫＹＯ ＤＡＹ ２０１６』を下記のとおり開

催します。 

 また、開催を通してスタッフ・選手と父母会員の交流を深めていただければと考えて

います。 

 サッカー部父母会の活動に対し、より一層のご理解ご協力を賜りますようお願いする

とともに、是非、多くの皆様に参加していただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  平成28年５月８日（日）１１：００～１４：００（小雨決行） 

 

２．場 所  帝京大学可児高等学校中学校 ＴＥＣＯフィールド 

 

３．日 程  １１：００ 開会式 

             始球式（ＰＫ 中学１年，高校１年のキッカーとＧＫ） 

       １１：３０ フットサル大会（中高混合チーム） 

             ママさんカーリング（各学年４人でチーム編成） 

             ＰＫスピードガン（選手希望者） 

       １２：３０ 食事（ＢＢＱ，焼きそば，カレー）休憩 

       １３：００ 父母会フットサル（中学父母選抜VS高校父母選抜） 

       １３：１５ フットサル大会決勝 

       １３：３０ 閉会式                  

 以上 


